
POSTANOWIENIE Nr 31/2024 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU I 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Tarnów Opolski na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Tarnów Opolski na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 224/2019 Komisarza Wyborczego w Opolu I z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Tarnów Opolski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 1440, zm. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 
2020 r. poz. 951, Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 1509): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic Sołectwa Walidrogi, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Walidrogi oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Gminny Ośrodek Kultury-Filia Walidrogi, Walidrogi ul. Opolska 1, 46-050 
Tarnów Opolski. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Tarnów Opolski, Wojewodzie Opolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu I. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Tarnów Opolski. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu I 

 
 

Liliana KRUKOWSKA 

 

Id: A6BE17CC-853A-4B6E-8807-204051C5A638. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 31/2024 

Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Tarnów Opolski na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Kąty Opolskie 
Gminny Ośrodek Kultury-Filia w Kątach Opolskich, 

Kąty Opolskie ul. Odrzańska 9, 46-050 Tarnów 
Opolski 

2 Sołectwo Przywory Gminny Ośrodek Kultury-Filia Przywory, Przywory 
ul. Wiejska 83, 46-050 Tarnów Opolski 

3 Sołectwo Miedziana Gminny Ośrodek Kultury-Filia Miedziana, 
Miedziana ul. Wiejska 68, 46-050 Tarnów Opolski 

4 Sołectwo Kosorowice Gminny Ośrodek Kultury-Filia Kosorowice, 
Kosorowice ul. Opolska 9a, 46-050 Tarnów Opolski 

5 

Sołectwo Tarnów Opolski Ulice: Boczna, 
Celna, Cmentarna, Dworcowa, Fiołkowa, 

Inwalidzka, Klasztorna, Kolejowa, 
Krokusowa, Krótka, Księdza Klimasa nr 1 
- 10 (wszystkie numery) i 12 - 30 (numery 

parzyste), Księdza Klimasa 32 - 78 
(numery parzyste), Leśna, Łączna, Miarki, 

Mickiewicza, Miodowa, Nakielska, 
Ogórkowa, Ogrodowa, Osiedlowa, 

Pardubicka, Poprzeczna, Powstańców 
Śląskich, Różana, Sienkiewicza, Skalna, 
Słoneczna, Słonecznikowa, Słowiańska, 

Ślepa, Świętego Jacka, Świętego Marcina, 
Torowa, Tulipanowa, Wapiennicza, 

Wąska, Wiśniowa, Wrzosowa, 
Żeromskiego 

Remiza OSP, ul. Księdza Klimasa 9, 46-050 Tarnów 
Opolski 

6 

Sołectwo Tarnów Opolski Ulice: 1 Maja 
od 1 do 18 (wszystkie numery), Chodury, 

Damrota, Działkowa, Glenska, Kani, 
Kochanowskiego, Kopernika, 

Koraszewskiego, Kościuszki, Księdza 
Klimasa 11 - 59 (numery nieparzyste), 
Kwiatowa, Lipcowa, Norwida, Nowa, 

Pasieczna, Piaskowa, Pieczarkowa, Polna, 
Słowackiego, Sosnowa, Tęczowa, 

Tuwima, Świętego Wojciecha, Zielona 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja 
Kopernika w Tarnowie Opolskim, ul. Kopernika 10, 

46-050 Tarnów Opolski 

7 

Sołectwo Tarnów Opolski ulice: 1 Maja od 
nr 19 - do końca (wszystkie numery), 

Alicji, Borowa, Brzozowa, Dębowa, Julii, 
Korczaka, Księdza Klimasa od nr 61 - 79 

(numery nieparzyste) i od nr 80 - do końca 
(wszystkie numery), Osiedle Zakładowe 

Gminny Ośrodek Kultury, ul. Osiedle Zakładowe 7, 
46-050 Tarnów Opolski 

8 Sołectwo Nakło Publiczna Szkoła Podstawowa w Nakle, Nakło ul. 
Strzelecka 49, 46-050 Tarnów Opolski 

9 Sołectwo Raszowa Gminny Ośrodek Kultury-Filia Raszowa, Raszowa 
ul. Ozimska 39, 46-050 Tarnów Opolski 

Id: A6BE17CC-853A-4B6E-8807-204051C5A638. Podpisany Strona 1



10 Sołectwo Walidrogi Gminny Ośrodek Kultury-Filia Walidrogi, 
Walidrogi ul. Opolska 1, 46-050 Tarnów Opolski 

 

Id: A6BE17CC-853A-4B6E-8807-204051C5A638. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 31/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU I z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Tarnów Opolski na stałe obwody głosowania


		2024-01-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




